
Referat generalforsamling i Lørdagsmix 29. september 2018 

 

 

Vi var 15 medlemmer af de 23 samlet på 1. sal til Generalforsamlingen. Vi fik frokost først og 

uddelingen af præmier for dagen. 

Afbud fra: Sonja, Villy, Grethe, Steen, Jan, Carsten, Preben og Gorm. 

Årets mixer blev udråbt: Lis på damesiden med 12 bolde og Åge på herresiden med 17 bolde. 

Tillykke til dem begge. 

Jette bød velkommen til generalforsamlingen og gik over til dagsordenen 

1. Valg af ordstyrer‐ blev Niels 

Valg af referent ‐ blev Birgitte 

2. Beretning fra Jette ‐ blev godkendt 

Der er spillet 26 gange i sæsonen med varieret deltagerantal min 7 og max 20. Vi startede 

først den 17/4 pga et meget vådt forår. Vi har spillet meget varierede spilformer med 

holdspil, stableford, Norsk Stb og andre sjove former, som nemt kunne omsættes til stb. En 

enkelt match var rigtig sjov, da vi i alt var 8 deltagere og vi spillede en foursome. Der blev 

kigget lidt da 8 spillere kom gående ned af fairways. 

Vi havde en hyggelig tur til Menstrup for 3. gang og det var hyggeligt, vi fandt en sandkasse 

hvor vi kunne nyde vores egen vin. 

Desværre har vi for nylig modtaget besked om, at Villy ikke længere kan køre til klubben, 

hvorfor Sonja og Villy nu er meldt ud af klubben og i stedet cykler til Helsingør Golfklub.  

Stor ros til Niels’s hjemmeside, hvor vi kan finde alt vi har brug for til vore matcher. 

Det er ligeledes dejligt, at vi har besluttet fremover at afholde julefrokosten den første 

lørdag i december, så kan alle nå at planlægge efter det. I 2018 holdes den igen hos Bente 

og Gorm den 1. december. 

3. Regnskab for 2018 ‐ blev godkendt og samme kontingent kr. 300 fortsætter i 2019  

4. Indkomne forslag: 

a. Fra Jens, ændre dato for sommerfesten – enighed om at satse på flest tilmeldte i 

Doodle i perioden 1.7 – 15.8 

b. Åges forslag om kun at kunne vinde én bold per match – blev nedstemt 

c. Bente og Gorm´s forslag om at slette Kongegolf af programmet – blev nedstemt 

d. Britta og Torben´s forslag om sommertur ‐ hvor mange dage skal turen vare? Der blev 

enighed om 2 overnatninger og 2 tællende matcher. Positiv stemning for Araslöv, men 

skal besluttes af Turudvalget 

e. Ændret Torben og Brittas forslag om regnskabet for sommerturen skal indgå i Lmix 

regnskab – blev nedstemt 

f. Britta og Torben´s forslag om at afholde 10. sæson for Lmix med eksta fejring – der blev 

stemt for at opgradere Sommerfesten 



g. Britta og Torben´s forslag om, at der skal kræves fuldtidsmedlem af HGK for at være 

medlem af Lmix – blev vedtaget, samt at kun medlemmer af Lmix kan komme med til 

Lmix arrangementer. 

h. Birgitte og Carsten´s forslag om at ændre medlemstallet til max. 24, og nye medlemmer 

optages løbende – blev vedtaget. 

i. Bente og Gorm´s forslag om nye medlemmer skal godkendes med vetoret – blev 

vedtaget. Jette sender mail ud, og der skal være vetoret. Nye behøver ikke spille 

prøverunde. Jette vil lave venteliste. 

5. Valg til sæsonens opgaver – alle fortsætter i bestyrelsen 

a. Uhle ønskede at ændre ordvalget Bestyrelse, da det ikke står i Vedtægterne – 

enighed om at kalde det Styregruppen. 

6. Aktiviteter 2019 

a. Opstart Lærkeager – godkendt 23.3.19, Lis og Jette arrangerer. 

b. Weekendtur juni – godkendt 15‐16.6 2019. Da Jan og Gorm ikke var til stede, ved vi 

ikke om de vil fortsætte med at stå for arrangementet. Ellers melder Torben sig som 

arrangør. 

c. Sommerfest – Ud fra Doodles fleste deltagere i perioden 1.7‐15.8 2019. Bente og 

Britta meldte sig som arrangører. 

d. Tikøb tur – forslaget 31.8.19 står der indtil videre. Jan melder sig ud af Tikøb 

golfklub, men vil forsøge at finde en løsning så vi alligevel kan spille på banen. 

e. Generalforsamling 28.9.19 – blev vedtaget 

f. Julefrokost hos Bente og Gorm 7.12.19 blev vedtaget 

7. Eventuelt 

a. Bente foreslår afskaffelse af pokalerne, man kan få vin eller chokolade i stedet – 

blev vedtaget 

b. Også pokalerne til sommerturen afskaffes 

c. Niels bad til, at matchlederne i næste sæson meddeler ham den spillede 

matchform, så det kan komme på hjemmesiden. 

 

Mødet sluttede i god ro og orden med tak til Niels som ordstyrer. 

 


